
DJEĈJI VRTIĆ BIOGRAD 

BIOGRAD NA MORU 

M. Držića 1 

OIB: 60175705264 

OTP BANKA IBAN HR 1824070001100580838 

ww.dv-biograd.hr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA I PLAN NABAVE DJEĈJEG VRTIĆA „BIOGRAD“ 

BIOGRAD NA MORU za 2022. godinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DJEĈJI VRTIĆ „BIOGRAD“ 

BIOGRAD NA MORU 

Marina Držića 1 

Klasa:  400-01/22-01/1 

Urbroj: 2198/16-10-01-22-1 

Biograd na Moru, sijeĉanj 2022. 

Na temelju članka 45. Statuta Dječjeg vrtića „ Ivana Brlić Mažuranić“ Biograd na Moru “ Biograd na Moru, Klasa: 011-01/21-01-10, URBROJ: 2198/16-10-04-21-1, u vezi 

sa  Zakona o javnoj nabavi  (Narodne novine 120/16 ), i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi i Pravilnikom o 

jednostavnoj nabavi dječjeg vrtića „Biograd“ KLASA: 400-01/20-01/3, URBROJ: 2198/16-10-20-1 od 28.siječnja 2020., ravnateljica donosi  

 

ODLUKU O PLANU JEDNOSTAVNE NABAVE 

I 

Donosi se PLAN JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2022. godinu, kojim je regulirana nabava roba, radova i usluga u Dječjem vrtiću „Biograd“ Biograd na Moru, sukladno 

Odluci Upravnog vijeća od 3. 12. 2021., KLASA: 601-05/21-01/64, URBROJ: 2198/16-10-04-21-4 kojom stupa na snagu Financijski plan za 2022. godinu, KLASA: 400-

01/20-01/32, URBROJ: 2198/16-10-20/1, sa popratnim podacima sukladno Zakonu. 

II 

Plan nabave mora biti objavljen u roku 60 dana od dana donošenja Financijskog plana, a sve izmjene i dopune istog objaviti na internetskoj stranici dječjeg vrtića  www.dv-

biograd.hr. Način nabave određen je  Pravilnikom o nabavi robe jednostavne vrijednosti objavljenim na internetskoj stranici dv Biograd . 

III 

Plan jednostavne nabave prema predmetu nabave i vrsti postupka, sastavni je dio ove Odluke, a primjenjiv je za razdoblje od 01. siječnja do 31.12. 2022. 

 

 

IV 

 

Nabavu robe, radova i usluga procijenjene vrijednosti jednake  ili  manje od 70.000,00 kn naručitelj (dječji vrtić Biograd ) provodi  izdavanjem narudžbenice ili sklapanjem 

ugovora sa jednim gospodarskim subjektom po vlastitom izboru. (sukladno članku 7 Pravilnika o jednostavnoj nabavi). Ugovor potpisuje ravnateljica. 

                                                                                                                                         V 

 

http://www.dv-biograd.hr/
http://www.dv-biograd.hr/


Prilog ove Odluke je Plan nabave dječjeg vrtića „Biograd“  Biograd na Moru za 2022. godinu razrađen prema članku 28. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi N.N.120/16, koji 

može imati izmjene tijekom godine sukladno potrebama rada Dječjeg vrtića „Biograd“ a u skladu sa zakonom. 

                                                                              

PLAN JEDNOSTAVNE  NABAVE D.V. „BIOGRAD“ ZA 2022. GODINU ZA ROBU IZNAD 20.000.kn 

RB/ Evid.broj 

elekt.nabave 

Brojĉana oznaka 

pred.nabave iz 

jed. Rjeĉnika 

javne nabave 

CPV 

PREDMET 

NABAVE 

POZICI

JA 

PROCJENA 

VRIJEDNOSN

E NABAVE ( 

bez PDV-a) 

VRSTA 

POSTUPKA 

JAVNE NABAVE 

Ugovori , 

Okvirni 

sporazum 

Planirani poĉetak 

postupka ( 

okvirno) 

Planirano 

trajanje 

EJN 01/2022 30192000-1 Uredski materijal 3221 38.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1. siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 02/2022 39830000-9 Materijal i sredstva 

za čišćenje 

32214 69.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1. siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 03/2022 33760000-5 Materijal za 

higijenske potrebe i 

njegu 

32216 55.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12.mjeseci 

EJN 04/2022 30192000-1 Ostali materijali za 

redovno poslovanje 

32219 65.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 05/2022 65300000-6 Električna energija 3223 50.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 06/2022 15500000-3 Mlijeko i mlij. proiz. 3222 30.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 07/2022 15111000-9 Svježe meso-junetina 3222 40.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 08/2022 15112000-6 Svježa piletina i 

puretina 

3222 45.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 09/2022 03222000-3 Voće i orašasti 

plodovi  

3222 40.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 10/2022 09123000-7 Opskrba grijanja i 

kuhanja plinom  

 69.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 11/2022 09135000-4 Lož ulje  32239 35.000,00 Jednostavna nabava narudžbenica 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 



Ponuda,narudž

benica 

EJN12/2022 71900000-7 Laboratorijske 

usluge-pregled hrane 

32363 23.000,00 Jednostavna nabava ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 13/2022 37524100-8 Didaktika  3299 60.000,00 Jednostavna nabava Ponude, 

narudžbenica 

1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 14/2022 37520000-9  Igre i igračke 

vanjske i unutarnje i 

materijal za igre 

 

3299 69.000,00 Jednostavna nabava Ponude,narudž

benica 

1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 15/2022 03221000-6 Povrće 3222 31.000,00 jednostavna nabava Ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 16/2022 15220000-6 Riba i riblji proizvodi 3222 38.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 17/2022 41110000 Komunalne usluge-

opskrba vodom 

32341 34.800,00 Jednostavna nabava Ugovor 1.siječnja 2021. 12 mjeseci 

EJN 18/2022 44112230-9 Linoleum pod 323930 30.000,00 Jednostavna nabava Ponuda, 

narudžbenica 

1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 19/2022 85100000-0 Zdravstvene usluge-

sistematski pregled 

radnika 

615 60.000,00 Jednostavna nabava Ugovor 1.Siječnja 2022. 12 mjeseci 

EJN 20/2022 79951000-5 Organizacija 

seminara za radnike 

625-1 50.000,00 Jednostavna nabava Ponuda, 

narudžbenica 

1.siječnja 2022. 12 mjeseci 

 

                                           Ravnateljica 

                               Esma Brzić, univ.spec.educ. 

 

 


